
UCHWAŁA Nr XXII/155/12 
Rady Miejskiej w  Dobrej 

z dnia 13 grudnia 2012 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz     

                    ENERGA – OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku, Oddział w Kaliszu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami, art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. N z 2010r. Nr 

102, poz.651 ze zmianami ) 

Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

                                                                                         

§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę dla ENERGA - OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. 

Marynarki Polskiej 130, 80- 550 Gdańsk, Oddział w Kaliszu na obciążenie nieruchomości, 

stanowiącej własność Gminy Dobra, oznaczonej numerami geodezyjnymi 483 i 482/4 

położonej w Długiej Wsi, zapisanej w księdze wieczystej Nr KN1T/00030661/9, służebnością  

przesyłu w związku w wykonaniem przyłącza energetycznego niskiego napięcia. 

2. Szczegółowy przebieg służebności gruntowej określa mapa, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Obciążenie nieruchomości opisanej w  § 1 następuje odpłatnie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 

 



 
 

Uzasadnienie 

Do Uchwały nr XXII/155/12 Rady Miejskiej w  Dobrej z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz   ENERGA – OPERATOR S.A. 
z siedzibą w Gdańsku, Oddział w Kaliszu. 
 
ENERGA - OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 130,  
80- 550 Gdańsk, Oddział w Kaliszu w związku z nowoprojektowanym urządzeniem 
elektroenergetycznym w postaci linii kablowej 15kV, linii kablowej 0,4kV wraz ze złączami 
kablowymi związanymi z realizacją warunków przyłączenia RZD6/WP/5260800340/2008 na 
nieruchomości położonej w miejscowości Długa Wieś, gm. Dobra, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako dz. nr 483 o pow. 2,98 ha i dz. nr 482/4 o pow. 1,9704 ha zapisanej w księdze 
wieczystej Nr KN1T/00033661/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku, zwrócił się z 
prośbą o ustanowienie służebności przesyłu dla projektowanej opisanej wcześniej 
infrastruktury elektrycznej za jednorazowym wynagrodzeniem. Dokładne warunki w sprawie 
ustanowienia służebności przesyłu zawarte są w porozumieniu nr 19/RD6/2012 z dnia 
15.05.2012r. Wartość służebności przesyłu  została określona przez rzeczoznawcę 
majątkowego, operat szacunkowy z dnia 9 lutego 2012r. w wysokości 2.259,00 zł ( netto ).  
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


